

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
09 نومبر 2024



استاد اکبر قریشی

پرچمی بی هویت ویوتیوبر معامله گر بر زخم مردم نمک می پاشد!



ده جنایتکار خبیث و شرکاء و ایادی آنها

تعدادی از جاسوسان شوروی باند پرچمی ها، اجنت هائی که در تلویزیون های سرکاری دولت های فاسد به کمک استخبارات های خارجی به حیث راپورتر، خبر نگار و گوینده و مصاحبه کننده مقرر شده بودند به اثر معامله بادر های شان کشور را با گروه طالبان معامله نمودند و خود شان فراری شدند. تعدادی از این خائیان توسط ویزه و طیاره های مخصوص به امریکا و اورپا برده شدند. امروز همان معامله گران هفت ثور و هشت ثور اخوانی ها و پرچمی باهم سر زبان فارسی صحبت دارند زمانی که " مزدک" رئیس کمیته جوانان باید خلق و پرچم و معاون داکتر نجیب گاو بود اکثریت جوانان مبارز، موسیقیدانان، هنرمندان، استادان مکاتب و ... را که به فارسی پشتو و

یا کدام زبان دیگر صحبت می کردند توسط دستگاه داکتر نجیب به نام خاد، مورد پیگرد قرار داده، دستگیر، شکنجه و اعدام نموده اند.

ان زمان کلمه فارسی و تاجیک در میان پرچمی ها و خلقی ها این توله سگان روس اشغالگر نبود هزاران هراتی، کابلی، پنجشیری، شمالیوار، مزاری، کندھاری، قندوزی، پکتیوال و ... را زندانی و اعدام نموده اند حالا داد از زبان فارسی و تاجیکی می زنند. به این توله سگان روس باید گفت:

اندکی خجالت و شرم که ندارید به کار است پرچمی ها و خلقی ها خصوصاً شما پرچمی ها که از هویت مردم مبارز فارسی زبان آگاهی داشتید آنها را دستگیر و اعدام می کردید. در آن وقت جنگ تان با رقباء به نسبت تقسیم قدرت بود نه تکلم به این و یا آن زبان.

مزدک! این فارسی زبان ها وفرزندان اصیل کشور که تعدادشان به هزاران انسان با شرف باوجدان، وطن پرست و ازادخواه می رسید و شما آنها را اعدام کرده اید مگر همین شما پرچمی ها وباند تان نبود که از کشته های تاجیکان و بقیه فارسی زبانان پشته ساختید؟ تاریخ و مردم در باره جنایات خیانت ها و وطن فروشی تان آگاهی دارند امروز تو و این شورای نظاری و اخوانی هائی که زیر هر دهل رقصیده اید دهل تره کی، ببرک، امین، نجیب، ربانی، حامد کرزی، اشرف غنی اجنت امریکا ناتو و... حالا باهم نشسته اید سر زبان فارسی صحبت می کنید.

مزدک گاهی جاسوسی شورای نظار را به پرچمی ها و گاهی از پرچمی ها را به شورای نظار می کرد احمدشاه مسعود خودش گفته که مزدک جاسوس ماست. شما در حق باند تان چی کرده اید و پرچمی ها چی قضاوت در باره خودت دارند.

این را تو و بقیه آحاد باند های خلق و پرچم باید بدانید:

تا زمانی که در افغانستان شرایط عادی گردد و جامعه از جوشش و التهاب کنونی آرام گیرد در هر کجای افغانستان و به وسیله هر فردی که جنایتی صورت گیرد، تاریخ آن جنایت را صریحاً به مثابه نتایج ویرانگر عملکرد 14 ساله حزب و حاکمیت حزبی شما و باداران تان خواهد نوشت.